山西省应急管理厅关于颁发

煤矿（企业）安全生产许可证的公告

经研究，按照有关规定，为山西长治经坊庄子河煤业

有限公司等 2 座煤矿（企业）颁发安全生产许可证，现进

行公告。

公告期:2024 年 1 月 11 日至 2024 年 1 月 17 日。

2024 年 1 月 10 日

附件：

山西省颁发煤矿（企业）安全生产许可证名单

序号 企业名称 许可事项
主要

负责人
安全生产许可证编号 安全生产许可证有效期

1
山西长治经坊庄子河煤业

有限公司
首次申请 崔联兵 （晋）MK安许证字〔2024〕DCZJ115S 2024年01月10日至2027年01月09日

2
山西沁源凤凰台煤业有限

公司
延期

变更（改建工程）
孙建军 （晋）MK安许证字〔2024〕DQYJ097DY1B2 2024年01月12日至2027年01月11日